6666998888552277 青岛市崂山区株洲路 190 号

关于绿城·文澜锦园项目
高层精装品牌变更公告
绿城·文澜锦园项目位于黄岛区灵山湾路南、 烟台路以

西，为进一步提升高层精装产品品牌品质，满足客户对精装产

品的舒适性、安全性、智能家居等更好的需求，现对高层区域

5#、7#、9#、10# 楼精装品牌变更， 具体变更明细清单详见烟

台路 968 号绿城·文澜锦园售楼处展厅公示区。

青岛绿华置业有限公司

2022 年 5 月 25 日

青岛市自然资源和规划局关于劲松五路富源路小学
人行天桥工程项目规划方案进行社会公示的通告
为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提

高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市
城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对劲松
五路富源路小学人行天桥工程项目规划方案进行社会公示，
欢迎社会各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛市市北区城市管理局
2、建设项目：劲松五路富源路小学人行天桥工程
3、建设地点：市北区劲松五路富源路小学附近
4、公示阶段：规划方案
二、公示方式：青岛规划展览馆公示区（东海东路 78 号）、

青岛市自然资源和规划局政务网站

三、公示时间：2022 年 5 月 27 日—2022 年 6 月 7 日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛

规划展览馆公示区

咨询电话：0532-85642129

封路通告
S310 躬崔线平度莱西界至冷戈庄段(K33+110-K41+784)

大修工程，因路面出现纵缝、横缝、车辙、块状裂缝等病害，采
取全幅封闭施工。 拟封闭时间：2022 年 5 月 30 日至 2022 年
12 月 30 日，为确保交通安全，封闭施工期间请过往车辆提前
绕行 S214、S217。途经车辆和行人请按照现场交通标志通行或
提前绕行，带来不便，敬请谅解。

绕行路线：1、 向北绕行路线：S217-G308 或 X028-S214；
2、向南绕行路线：S217-S309-S214。

平度市公安局交通警察大队
平度市交通运输局
2022 年 5 月 23 日

关于对胶州市拟实施公共停车资源管理项目道路停车泊
位收费路段及部分公共收费停车场进行社会公示的通告
为规范胶州市停车秩序，,缓解交通拥堵，改善城市道路交

通环境， 提高停车资源利用效率和停车管理水平。 经研究确
定， 现由青岛政容松立智能停车管理有限公司承担我市公共
停车资源管理项目道路泊车、部分公共停车场管理服务工作，
现开展杭州路、郑州路、寺门首路等 13 条城区道路，龙湖昱城
北智慧停车场、 市南小区东南智慧停车场 2 处公共停车场的
停车泊位收费管理工作。根据《青岛市停车场管理条例》相关
规定，现进行泊位收费社会公示，欢迎社会各界提出意见和建
议，现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况
(一)建设运营单位
青岛政容松立智能停车管理有限公司

(二)建设项目
胶州市公共停车泊位智能化升级改造,并开展停车收费运

营

(三)实施区域
1.杭州路 (扬州路至香港路道路双侧共 286 个泊位)；
2.云溪河北路(厦门路至福州支路道路单侧共 57个泊位)；
3.潮州路(街坊路至澳门路道路双侧共 197 个泊位)；
4.龙州路(常州路至福州路道路单侧共 95 个泊位)；
5.福州支路(云溪河南路至泸州路道路双侧共 61个泊位)；
6.泸州路(福州路至福州支路道路双侧共 52 个泊位)；
7.寺门首路(广州南路至小桥南头街道路双侧共 45个泊位)；
8.郑州路(福州路至温州路道路单侧 24 个泊位，温州路至

马蹄泉路道路双侧 147 个泊位，共 171 个泊位)；
9.皓月路(厦门路至福州路道路双侧共 40 个泊位)；
10.广州路(扬州路至店子河、泸州路至龙州路道路双侧共

194 个泊位)；
11.东宋街(兰州路至寺门首路道路双侧共 77 个泊位)；
12.青岛路西(常州路至福州路道路中间共 52 个泊位)；
13.上海路西(常州路至福州路道路中间共 40 个泊位)；
14.龙湖昱城北智慧停车场(胶州市青岛路与海尔大道交

界路西北侧共 40 个泊位)；
15.市南小区东南智慧停车场(胶州市扬州路与福州路交

界路西北侧共 50 个泊位 )。
(四)公示阶段
实施前公示

二、公示收费标准
收费标准执行 《关于公布我市实行政府定价的经营性停

车场停车服务价格的通知》 (胶发改字【2021】48 号)。
三、公示时间
公示期 7 天，自本通告发布之日起计。
四、反馈方式
电话(0532-82289206)、电子邮箱(szk82289206@163.com)。

胶州市住房和城乡建设局

胶州市发展和改革局

胶州市公安局

2022 年 5 月 24 日

债权债务公告
青岛奥之帆赛艇俱乐部（统一社会信用代码：52370200MJD8353772），经我

单位第 3 届 3 次理事会会议表决同意，决定向登记管理机关申请注销，并成立
清算组，负责清算工作。请我单位的债权人于公告发布之日起 45 日内向清算组
申请债权，并提供相关证据材料。请我单位的债务人或财产持有人向清算组清
偿债务或交付财产。

清算组通讯地址：青岛市闽江路 2号；联系人：姜楠，联系电话：18765900828。
青岛奥之帆赛艇俱乐部

2022年 5月 25日

青岛市公安局崂山分局交通警察大队
青岛市崂山区城市管理局

通 告
因跨海大桥高架路勘查工程施工需要，自 2022 年 5 月 25

日至 2022 年 5 月 28 日封闭株洲路青银桥下辅道车行道。行
经车辆请提前绕行。

途经施工路段车辆、 行人需按照现场设置的交通警示标
志的指示，安全出行。

施工路段前后设置交通警示标志，现场设置安全员，施工
机械及物料不得在施工区域以外堆放， 途经人员请谨慎安全

通过，规范施工，避免噪音扰民。
特此通告

2022 年 5 月 19 日

青岛市公安局交通警察支队李沧大队
青岛市李沧区城市建设管理局

通 告
因青岛地铁 2 号线二期工程下王埠站一期雨水、污水、热

力管线迁改施工需要，巨峰路金水路路口道路两侧占路施工、

南侧人行道占路施工。 施工时间为 2022 年 5 月 21 日至 2022

年 6 月 30 日。施工期间道路变窄，人行道调流，途经施工路段

车辆请减速慢行，确保安全通过；行人请按交通标志走内侧调

流人行道安全通过。

特此通告

2022 年 5 月 17 日

青岛经济技术开发区管委规划建设部关于青岛光谷
联合发展有限公司青岛国际海洋信息港（光谷软件
园 1.7区）项目规划方案变更批前公告的通告
为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水平，

根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划条例》等法律法规和政务
公开的有关规定，对青岛光谷联合发展有限公司青岛国际海洋信息港（光谷软
件园 1.7 区）项目规划方案变更情况进行批前公告，欢迎社会各界提出意见和
建议，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：青岛光谷联合发展有限公司
建设项目：青岛国际海洋信息港（光谷软件园 1.7区）项目
建设地点：黄岛区峨眉山路西、富春江路南
公告阶段：规划方案变更
变更内容：因雕塑艺术品调整原因提出以下变更：1、原规划批复 6-1# 楼

东侧雕塑艺术品为抽象几何体块，现调整为拟动物形态，尺寸 9m×6.5m×8m。
二、公告及投票地点：
公告地点：项目建设现场、黄岛区黄河西路 88号青岛开发区行政服务中心

一楼大厅及青岛经济技术开发区网站(http://qda.qingdao.gov.cn/)
投票地点： 项目现场及黄岛区黄河西路 88号青岛开发区行政服务中心一

楼大厅
请在公告期间到上述公告地点查看该项目详细介绍，并请按规定填写意见

和建议并到指定投票地点进行投票。意见票应附证明相关利害人身份的房地产
权证复印件或购房合同复印件及身份证复印件，否则意见票无效。

如需咨询可拨打电话：开发区规划建设部 86989747；建设单位 80980876。
三、公告时间：2022年 5月 27日至 2022年 6月 2日

2022年 5月 24日

青岛经济技术开发区管委规划建设部关于
兴华悦府二期规划方案进行批前公告的通告
为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水平，

根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划条例》等法律法规和政务
公开的有关规定，对山东兴华建设集团有限公司兴华悦府二期项目规划方案情
况进行批前公告，欢迎社会各界提出意见和建议，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：山东兴华建设集团有限公司
建设项目：兴华悦府二期
建设地点：团结路东、淮河路南
公告阶段：规划方案
二、公告及投票地点：
公告地点：项目建设现场、黄岛区黄河西路 88号青岛开发区行政服务中心

一楼大厅及青岛经济技术开发区网站(http://qda.qingdao.gov.cn/)
投票地点：黄岛区黄河西路 88号青岛开发区行政服务中心一楼大厅
请在公告期间到上述公告地点查看该项目详细介绍，并请按规定填写意见

和建议并到指定投票地点进行投票。意见票应附证明相关利害人身份的房地产
权证复印件或购房合同复印件及身份证复印件，否则意见票无效。

如需咨询可拨打电话 ： 建设单位 17667518210； 开发区规划建设部
86989747。

三、公告时间：2022年 5月 27日至 2022年 6月 2日
2022年 5月 24日

送岗位送政策，毕业生请你留下来
青岛开展重点产业招聘进校园活动，百余家企业“送”出 14520 个岗位

□青岛日报/观海新闻记者 任晓萌

本报 5 月 24 日讯 为抢抓毕业生求职黄金期、冲刺期，加
快开展在青高校毕业生的就业工作， 促进更多高校毕业生留青
聚青发展， 今天， 青岛市重点产业招聘进校园暨高校书记校长
“访企拓岗”活动在青岛科技大学崂山校区举办。

市人力资源社会保障局联合青岛科技大学在做好疫情防控

的前提下，邀请了海尔智家、赛轮集团、软控股份、青岛啤酒、海
湾化学、歌尔股份、黄海制药等 106 家用人单位现场（含四方校
区分会场）招贤纳士。活动现场共发布岗位 14520 个，涵盖石油
化工、机械、制药、仪器仪表、工业自动化、计算机与电子技术等
行业领域。另外，还有 198 家企业通过云端招聘，提供 17927 个
就业岗位，其中，国企及上市公司占比高达 50%。

“我是学材料成型及控制工程专业的，想找一个制造型企业
的研发岗位。”招聘现场，青岛科技大学应届本科毕业生张东哲
告诉记者：“青岛有很多优秀的制造业企业， 我希望能够留青工
作。今天我向海尔智家、海信等单位投递了简历。”

赛轮集团人力资源校招助理毛灿琨表示， 今天的招聘效果
不错，前 1 小时就收到了十几份纸质简历，还有很多同学在企业
微信号上投送了电子版简历。 赛轮集团今年招聘的岗位涉及企

业生产和经营各环节，毛灿琨说：“面对面交流中，有几位同学与
我们的岗位需求非常契合，我们留下了联系方式，后续会进一步
沟通。”

据悉，为确保活动取得实在成效，前期，市人社部门充分发
挥人社服务专员的作用，“点对点”对毕业生和企业需求进行“双
向对接”，提高人岗适配的靶向性和精准度。同时，在活动现场，
市人社部门还为大学生代表发放了高校毕业生留青就业创业

“小红书”，其中涵盖了住房补贴、一次性安家费、“金种子”人才
储备计划、创业担保贷款等与高校毕业生就业创业、安居生活息
息相关的利好政策。“我们以这种方式，将户籍档案、人才就业补
贴、实习见习、基层就业项目、创业创新、平台服务等一揽子政策
向高校和学子们宣传推介，让政策服务随时随地、随身随心。”市
公共就业和人才服务中心主任董海波介绍。

下一步，市人力资源社会保障局将“兵”发五路，建立在青高
校“一校一策”对接服务机制，同时开展“招聘岗位进校园”“就业
服务进校园”“‘青才实训营’见习实习对接”“毕业生落户档案专
项服务”活动，并集中展开在青高校 2022 届毕业生“就业促进
月”护航行动，倾力打造“全链条”“全流程”“全周期”的就业服务
体系，推动在青高校毕业生留青率稳步提升。

国网青岛供电公司党委副书记、副总经理孙鼎浩做客民生在线，回应网友关心的热点问题

居民充电桩“无证明”办电将在全市推广

□青岛日报/观海新闻记者 孙 欣

本报 5 月 24 日讯 今天下午，国网青岛供电公司党委副书
记、副总经理孙鼎浩做客“民生在线”，围绕“打造‘宜商三电’服
务新模式，助力青岛经济社会发展”主题与网友进行在线交流。

电力营商环境是城市营商环境的重要组成部分。 国网青岛
供电公司今年将围绕“用上电、用好电、不停电”这三个供电服务
的关键环节，提升用户办电、用电体验。

创新服务模式，解决企业融资交费难题

“用上电”，重点提升办电效率。青岛供电公司通过加快服务
“数字化”转型，提供“网上国网”App 等 4 种线上办电渠道，通过
身份证、营业执照等 9 项政务信息在线共享，实现办电“容缺受
理”，线上“一次办结”，有效减少客户跑腿次数。同时，青岛供电
公司全面压降接电成本，为城市规划区的 10 千伏企业客户配套
电力外线至规划红线，160 千瓦及以下小微企业低压接入表前
“零投资”，实现全市覆盖。2021 年以来，该项举措惠及小微企业
4737 户，累计为客户节约接电投资 5.96 亿元。

“用好电”，重点提升用电能效。青岛供电公司主动推出“供

电+能效服务”新举措，开展“四进送服务”大走访活动，深入客
户现场进行供电能效诊断、 节能政策宣传和安全隐患排查等
工作。

“不停电”，重点降低客户停电感知。青岛供电公司持续加强
电网建设，推进网架结构优化和老旧设备改造。2021 年，累计投
入 40.12 亿元， 新建 14 座变电站、1384 千米配电线路， 完成
3284 台老旧设备更换，设备故障停运时间同比下降 39%，使得
2021 年度青岛地区的供电可靠性指标位居全省首位。

在助力企业纾困上，青岛供电公司深入落实国家发改委、省
发改委以及国家电网公司和省电力公司相关要求， 放宽了基本
电费计收方式变更周期和暂停、减容期限的限制，先后为 117 家
企业平均每月节省用电成本约 500 万元。 此外， 不断创新 “电
力+金融”服务模式，推出一系列电力金融服务产品，将企业融
资需求与金融机构有效衔接，帮助企业解决融资交费难题。截至
目前，青岛全市应用电力金融服务产品的企业超过 720 家，累计
提供融资服务金额达 4.5 亿元。

多方探索，破解小区电动车“充电难”

随着社会全面向新能源转型， 电动汽车的充电问题备受关
注。针对网友关心的小区内个人充电桩的便利安装问题，孙鼎浩
介绍，为进一步方便市民办理自用充电桩接电业务，青岛供电公
司已会同部分物业公司，推出了居民自用充电桩“无证明”办电
新模式，通过批量获取小区内车位信息和安装许可的方式，避免
同一小区内电动汽车车主重复往返物业开具证明材料， 有效减
少市民的跑腿次数。目前，该项服务率先在市北区部分小区落地
试点。未来，青岛供电公司将在政府主管部门的统一指导下，结
合试点效果和社会反响，根据小区意愿，配合做好服务推广。

与电动汽车充电同样受到关注的还有电动自行车的充电问

题。围绕网友提出的老旧小区电动自行车的充电问题，孙鼎浩表
示，国家电网公司针对住宅小区电动自行车充电及停放难，推出
了“以换代充”的新型补电模式，通过换电柜集中充电代替电池
入户充电，并且将在换电电池集中充电的过程中实施全程监控。
目前换电业务已经启动， 下一步将对接小区物业及服务管理单
位，在住宅区以及周边的公共场所，陆续开展换电车辆推广置换
和换电柜的投放工作。

多措并举，确保夏季电网平稳运行

夏季通常是用电高峰期。围绕网友关心的今年青岛电网“迎
峰度夏”的问题，孙鼎浩介绍，青岛供电公司已经积极开展行动，
全力保障青岛电网平稳运行。

一方面，提升电网基础能力，青岛供电公司利用 2022 年春
检期间进行的全面电网检修， 对设备进行了改造升级和增加
容量，大大增强了电网的供电能力；另一方面 ，提前编制夏季
高峰保供电工作方案， 针对高负荷线路和设备开展保供电实
战演练，应用变电站智能巡检机器人、输电线路可视化监拍装
置、台区智能融合终端等实时监测重点设备，提前发现并消除
薄弱环节。

同时，将加强疫情防控重点客户、交通枢纽、医院和供水等
“城市生命线”供电设施的特巡保障工作，增加 24 小时应急抢修
值班人员力量，确保发生故障也能快速恢复。

“民生在线”下期预告
网谈时间：5 月 25 日（周三）下午 2：30-4：00
网谈单位：中国人寿青岛市分公司

■在青高校毕业生在现场咨询。 任晓萌 摄

城 事 20２2 年 5 月 25 日 星期三4
主编 马晓月 美编 金 琳 审读 张 鑫 排版 林 艳

（上接第一版）助推“百行千业”全面转型升级，推动青岛
做大做强“四新”经济，抢占发展制高点。要充分发挥人大
代表主体作用，在开展“为群众办实事”“优化营商环境”
等主题实践活动中，深入了解社情民意，积极建言献策，
推动数字技术与社会生活的深度交互融合， 助力智慧城
市建设，共同营造一流营商环境，为加快建设新时代社会
主义现代化国际大都市作出新贡献。

市人大常委会副主任李红兵、栾新、陈金国，秘书长
华玉松，市人大常委会委员等参加讲座。市人大常委会、
各区市人大常委会机关工作人员和部分省、市、区（市）人
大代表通过视频会议系统在各分会场收看。

开展“精彩青岛·委员建功”主题履职行动

（上接第一版）围绕“创建全国文明典范城市工作”“城市
更新和城市建设三年攻坚行动推进情况” 等开展监督性
视察。

《行动方案》明确，实施“服务保障‘双招双引’”工程。
围绕“坚持改革创新，争创全国民营经济示范城市”“贯彻
习近平法治思想，加强法治政府建设”“营商环境再提升，
促进项目早落地”等主题召开专题议政性常委会会议；围
绕“发展数字经济，建设智慧城市”组织“倾听与商量”协
商活动。

《行动方案》提出，实施“增进专门协商机构效能”工
程。制定加强和改进新时代市县政协工作的实施意见；围
绕“人民政协与发展全过程人民民主”开展理论研讨；深
化提升“倾听与商量”工作品牌，打造“倾听与商量”———
委员直通车协商平台；探索通过“商量码”方式，拓宽社会
各界群众参与政协协商的渠道等。

《行动方案》明确，实施“深入一线服务群众”工程。建
立“我为群众办实事”长效机制，推进落实“事要解决”实
事项目；围绕“推动‘双减’，实现教育高质量均衡发展”
“提高社区养老服务水平”等积极协商建言；组织委员开
展“双报到双联系”活动，推动委员联系服务群众制度化
常态化。

《行动方案》要求，要发挥好政协委员主体作用、专
门委员会基础性作用和界别带动作用，加强组织领导，
广泛动员参与 ，完善考评机制 ，加强宣传引导 ，确保主
题履职行动取得实效， 以优异成绩迎接中共二十大胜
利召开。

4年内新培育省级以上单项冠军 30家

（上接第一版） 促进优质企业同大中小企业在技术攻关、
产品配套、品牌培育等方面融通发展。加强品牌企业梯队
建设，开展“青岛品牌日”“青岛名牌神州行”“增品种、提
品质、创品牌”专项行动，评选新一代“青岛金花”。鼓励领
航企业对上下游企业开放资源，开展供应链配套对接，与
中小企业建立稳定合作关系。

大力推动开放合作。鼓励领航企业、单项冠军更深层
次融入国内国际双循环新发展格局, 服务共建 “一带一
路”、区域全面经济伙伴关系(RCEP)等多边合作机制，借
助上合示范区、 青岛自贸片区等平台， 积极开展跨国并
购、全球布局研发设计中心，扩大制造业双向投资和对外
贸易，优化生产网络和供应链体系。充分发挥与日韩地缘
相近、产业相融等优势，推动先进制造业与现代服务业全
方位、宽领域、多层次深化产业合作。

推动企业管理现代化。开展企业管理提升专项行动，
鼓励推动组织管理变革，加强全面质量管理、强化资源集
约管理和配置、做好风险防控，创新生产经营模式。组织
新经济企业管理创新典型宣传推广， 择优向省推荐参评
企业管理创新成果奖。加大企业社会责任建设力度。引导
企业重视企业文化。